АДМИНИСТРАЦИЯ ВЫДРОПУЖСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СПИРОВСКОГО РАЙОНА ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23.03.2016                                           с.Выдропужск                                                 № 21
О внесении изменений в состав комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности
Выдропужского сельского поселения

В связи с произошедшими организационно-кадровыми изменениями в администрации Выдропужского сельского поселения и в целях решения задач, возложенных на комиссию по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности (КЧС и ОПБ) Выдропужского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Включить в состав КЧС и ОПБ Выдропужского сельского поселения и назначить членами комиссии:

Шапурина Михаила Николаевича, директора МУП ЖКХ «Исток»

Участкового уполномоченного полиции МО МВД «Вышневолоцкий» (по согласованию)

2. Вывести из состава КЧС и ОПБ Выдропужского сельского поселения:

Максименко Г.М., специалиста 1 категории администрации Выдропужского сельского поселения
Малышева Д.А., участкового уполномоченного РОВД.

3. Работу комиссии организовать в соответствии с Положением о КЧС и ОПБ Выдропужского сельского поселения, утвержденного постановлением главы администрации Выдропужского сельского поселения Спировского района Тверской области от 20.01.2011 № 6

4.Настоящее постановление подлежит официальному обнародованию  и размещению на официальном сайте администрации Выдропужского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (Adm-vidr@yandex.ru).
Глава  поселения                                                                         Г.А. Швехторова